
姓名 職稱 電話

1 行政大樓
臺中區農業

改良場
尤虹美 專員

04-

8523101-

156

(72)彰建都

(使)字第

17656號

4樓 30至40年 彰化縣大村鄉松槐路370號
大村茄苳段

1061地號
建號054-6

□單相三線式

110v/220v
5,853

2 農機大樓
臺中區農業

改良場
尤虹美 專員

04-

8523101-

156

(74)彰建都

(使)字第

8639號

3樓 20至30年 彰化縣大村鄉松槐路371號
大村茄苳段

1061地號

建號 412-

24

□單相三線式

110v/220v
1,135

屋頂加蓋

鐵皮，無

使用(雜

項)執照

3 倉庫(體育館)
臺中區農業

改良場
尤虹美 專員

04-

8523101-

156

(74)彰建都

(使)字第

17751號

2樓 30至40年 彰化縣大村鄉松槐路374號
大村茄苳段

1061地號
建號54-22

□單相三線式

110v/220v
450

4 農機具倉庫
臺中區農業

改良場
尤虹美 專員

04-

8523101-

156

(74)彰建都

(使)字第

17751號

2樓 30至40年 彰化縣大村鄉松槐路375號
大村茄苳段

1061地號
建號54-23

□單相三線式

110v/220v
300

5 推廣大樓
臺中區農業

改良場
尤虹美 專員

04-

8523101-

156

(72)彰建都

(使)字第

17656號

4樓 30至40年 彰化縣大村鄉松槐路377號
大村茄苳段

1061地號
建號54-1

□單相三線式

110v/220v
1,800

6 單身宿舍
臺中區農業

改良場
尤虹美 專員

04-

8523101-

156

(73)彰建都

(使)字第

2777號

4樓 30至40年 彰化縣大村鄉松槐路379號
大村茄苳段

1061地號
建號54-17

□單相三線式

110v/220v
500

7
埔里分場辦公

廳舍

臺中區農業

改良場
尤虹美 專員

04-

8523101-

156

(103)投縣建

管(使)字第

249號

1樓 未滿10年
南投縣魚池鄉共和村五馬巷

11-2號

加道坑段83-

12
建號90

□單相三線式

110v/220v
160

合計 10,198

設置地址
設置建築物

之坐落地號

設置建築物

之建號
台電供電電壓

總面積

（m2）

租賃標的建物

名稱

公有房舍管

理單位

聯絡窗口 建物使用執

照

建物總

樓層數

建物現況

(建物年份)
編號
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