## 太陽光電發電系統公開標租案租賃標的清冊(屋頂型)

## 附件1

編號	租賃標的建物 名稱	公有房舍管理單位	聯絡窗口			建物使用執	建物總	建物現況	<b></b>	設置建築物	設置建築物	人委从泰泰斯	總面積	備註
			姓名	職稱	電話	照	樓層數	(建物年份)	設置地址	之坐落地號	之建號	台電供電電壓	$(m^2)$	備註
1		臺中區農業改良場	尤虹美	專員	04- 8523101- 156	(72)彰建都 (使)字第 17656號	4樓	30至40年	彰化縣大村鄉松槐路370號	大村茄苳段 1061地號	建號054-6	□單相三線式 110v/220v	5, 853	
2	<b>是松大松</b>	臺中區農業改良場	尤虹美	專員	04- 8523101- 156	(74)彰建都 (使)字第 8639號	3樓	20至30年	彰化縣大村鄉松槐路371號	大村茄苳段 1061地號	建號 412- 24	□單相三線式 110v/220v	1, 135	屋頂加蓋 鐵皮,無 使用(雜 項)執照
3		臺中區農業改良場	尤虹美	專員	04- 8523101- 156	(74)彰建都 (使)字第 17751號	2樓	30至40年	彰化縣大村鄉松槐路374號	大村茄苳段 1061地號	建號54-22	□單相三線式 110v/220v	450	
4	E 7卷 日 19 / 19	臺中區農業改良場	尤虹美	專員	04- 8523101- 156	(74)彰建都 (使)字第 17751號	2樓	30至40年	彰化縣大村鄉松槐路375號	大村茄苳段 1061地號	建號54-23	□單相三線式 110v/220v	300	
5	推除大權	臺中區農業改良場	尤虹美	專員	04- 8523101- 156	(72)彰建都 (使)字第 17656號	4樓	30至40年	彰化縣大村鄉松槐路377號	大村茄苳段 1061地號	建號54-1	□單相三線式 110v/220v	1,800	
6		臺中區農業改良場	尤虹美	專員	04- 8523101- 156	(73)彰建都 (使)字第 2777號	4樓	30至40年	彰化縣大村鄉松槐路379號	大村茄苳段 1061地號	建號54-17	□單相三線式 110v/220v	500	
7		臺中區農業改良場	尤虹美	專員	04- 8523101- 156	(103)投縣建 管(使)字第 249號	1樓	未滿10年	南投縣魚池鄉共和村五馬巷 11-2號	加道坑段83- 12	建號90	□單相三線式 110v/220v	160	
												合計	10, 198	